
Zarządzenie nr 44/VIII/2024 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert złożonych w Otwartym 

Konkursie Ofert na realizację VI zadania publicznego w 2024 roku z zakresu ekologii i 

ochrony środowiska 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 15 ust. 2a oraz ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2023 poz. 571) oraz Programu współpracy 

Miasta Milanówka z organizacjami pozarządowymi na rok 2024 przyjętego uchwałą Rady 

Miasta Milanówka nr 715/XCII/23 z dnia 20 listopada 2023 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową do oceny ofert na realizację zadania publicznego w 2024 r.  

Zadanie VI - z zakresu ekologii i ochrony środowiska, w tym: 

• wspieranie edukacji ekologicznej mieszkańców Milanówka, 

• wspieranie działań mających na celu ochronę dziedzictwa przyrodniczego. 

§ 2 

W skład Komisji Konkursowej wchodzą: 

1) Emilia Parchan– przewodniczący komisji, 

2) Julita Antoniak – Szczur – wiceprzewodnicząca, 

3) Karolina Krajewska – członek, 

4) Joanna Popłońska – członek. 



§ 3 

Komisja działać będzie na podstawie Programu współpracy Miasta Milanówka z 

organizacjami pozarządowymi na rok 2024, przyjętego uchwałą Rady Miasta Milanówka  

nr 715/XCII/23 z dnia 20 listopada 2023 r. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

/-/ 

Piotr Remiszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Joanna Popłońska  


